
 

 

 

 

 

 

 

あ 

 

○案ｈ 

 

 

 

 

 

 

 

座長：三重大学医学部附属病院 腫瘍内科 講師 水野 聡朗 先生 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

MIE Medical Oncology Seminar Series 

日 時 ：2013 年 3 月 1 日（金） 19:30～21:00 
場 所 ： ホテルグリーンパーク津  6 階「藤・萩の間」  

三重県津市羽所町 700   TEL: 059-213-2111 

謹啓  

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度､下記の要領で「MIE Medical Oncology Seminar Series」を開催する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。今回は乳癌薬物療法の話題を中心に開催致します。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますようお願い致します。 

謹白 

※がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン推奨セミナーに認定されております。 

※当セミナーは大学院セミナーとして認定されております。 

※セミナー終了後、情報交換会をご用意しております。 

『『ががんん薬薬物物療療法法のの個個別別化化』』  

～～よよりり効効果果的的なな治治療療ののたためめにに～～  

 

特 別 講 演 （19：30～20：30） 

 

講師：京都大学医学部附属病院 外来化学療法部 

石黒 洋 先生 

質 疑 応 答 （20：30～21：00） 

 

 

主催 アストラゼネカ株式会社 

後援 三重大学医学部附属病院がんセンター 

            文部科学省がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン 

 


